
Nº 123, terça-feira, 29 de junho de 200410 1ISSN 1677-7042

339- LABORATORISTA / NEUROANATOMIA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
MIRIAM REGINA CELI DE ESCALA OLI-
VEIRA

1º

VANESSA LIMA DE MELO 2º
ROSANA KERBELA SANTOS DUARTE 3º

JOSÉ IVONILDO DO REGO

<!ID159397-0> RETIFICAÇÃO

Na Resolução Nº 14/2004-R, de 11 de junho de 2004, pu-
blicada no DOU Nº 115 de 17 de junho de 2004, Seção 1, pág. 17,
onde se lê .
305 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

NOME CLASSIFI-
CAÇÃO

ELDA SILVA DO NASCIMENTO MELO 1
NIEDSON RICARDO DE OLIVEIRA MORAIS 2
IVONE BRAGA ALBINO 1
MARIA DAS GRAÇAS DANTAS BEZERRA 2
EDILMA COSTA 3
ROBSON LUIZ BEZERRA DE MELO 4
KEILA CRUZ MOREIRA 5
LUCIANA DE ARAUJO NOGUEIRA 6
RAUL NOGUEIRA SANTOS 7
MARLIANE AZEVEDO LIRA DE MEDEIROS
C O S TA

8

Leia-se
305 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

NOME CLASSIFI-
CAÇÃO

ELDA SILVA DO NASCIMENTO MELO 1
NIEDSON RICARDO DE OLIVEIRA MORAIS 2
IVONE BRAGA ALBINO 3
MARIA DAS GRAÇAS DANTAS BEZERRA 4
EDILMA COSTA 5
ROBSON LUIZ BEZERRA DE MELO 6
KEILA CRUZ MOREIRA 7
LUCIANA DE ARAUJO NOGUEIRA 8
RAUL NOGUEIRA SANTOS 9
MARLIANE AZEVEDO LIRA DE MEDEIROS
C O S TA

10

JOSÉ IVONILDO DO RÊGO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

<!ID159381-0> PORTARIA Nº 625, DE 25 DE JUNHO DE 2004

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SERGIPE, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atri-
buições legais e, considerando o que consta no Processo nº
23113.000585/04-20/Departamento de Psicologia/CECH, de
22/01/2004, resolve:

Art. 1º - Homologar o resultado do Concurso Público de
Provas e Títulos, objetivando o preenchimento de 01 (uma) vaga na
categoria de Professor Adjunto, nível 1, em regime de trabalho de
Dedicação Exclusiva, para a Matéria de Ensino: “Psicologia Geral,
Teorias e Sistemas” e Métodos, Procedimentos e Técnicas de In-
vestigação em Psicologia, abrangendo as disciplinas: Teorias e Sis-
temas em Psicologia II(Cognitivo-Comportamental), Prática de La-
boratório em Psicologia Experimental, Princípios de Psicologia Ex-
perimental, Observação em Psicologia e Métodos Quantitativos em
Psicologia, conforme Edital nº 05/2004, publicado no D.O.U. em
02/02/04, cujos candidatos aprovados estão relacionados na ordem de
classificação que se segue:

Ordem de Classificação Nome do Candidato Média
1º Lugar Marcus Eugênio Oliveira Lima 90,1
2º Lugar Vivian Maria Andrade 71,65

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação no Diário Oficial da União.

JOSUÉ MODESTO DOS PASSOS SUBRINHO

GABINETE DO MINISTRO

<!ID159407-0> PORTARIA Nº 162, DE 24 DE JUNHO DE 2004

O MINISTRO DE ESTADO DA FAZENDA, INTERINO, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto nos incisos II e IV
do art. 12 do Decreto no 4.992, de 18 de fevereiro de 2004, alterado pelos Decretos no 5.027, de 31 de março de 2004, e no 5.094, de 1º de
junho de 2004, resolve:

Art. 1o Alterar os limites de que tratam os Anexos IV e V do Decreto no 4.992, de 18 de fevereiro de 2004, com a redação dada pelo
Decreto no 5.027, de 31 de março de 2004, na forma dos Anexos I, II, III e IV desta Portaria.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BERNARD APPY

ANEXO I

ACRÉSCIMO AOS LIMITES DE PAGAMENTO RELATIVOS A DOTAÇÕES CONSTANTES DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA 2004
E AOS RESTOS A PAGAR DE 2003.

(ANEXO IV DO DECRETO Nº 5.027, DE 31 DE MARÇO DE 2004.)

ACRÉSCIMO
R$ MIL

ÓRGÃO E/OU UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ATÉ JUN ATÉ JUL ATÉ AGO ATÉ SET ATÉ OUT ATÉ NOV ATE DEZ

525000 MIN. DA FAZENDA 98.500 98.500 98.500 98.500 98.500 98.500 98.500

28000 MIN. DO DES. IND E COMÉRCIO EXTERIOR 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000

51000 MIN. DO ESPORTE 20.550 20.550 20.550 20.550 20.550 20.550 20.550

52000 MIN. DA DEFESA 14.450 2.450 2.450 2.450 2.450 2.450 2.450

TO TA L 135.500 123.500 123.500 123.500 123.500 123.500 123.500

Fontes: 100, 111, 112, 113, 115, 116, 118, 120, 124, 125, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 138, 139, 140, 141, 142, 147, 148, 149, 151,
153, 155, 157, 158, 162, 164, 166, 168, 172, 174, 175, 176, 180, 185, 246, 247, 249, 280, 293, 900, 901, 903, 912, 953, 954, 955, 956 e suas
correspondentes, resultantes da incorporação de saldos de exercícios anteriores.

ANEXO II

REDUÇÃO AOS LIMITES DE PAGAMENTO RELATIVOS A DOTAÇÕES CONSTANTES DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA 2004 E
AOS RESTOS A PAGAR DE 2003.

(ANEXO IV DO DECRETO No 5.027, DE 31 DE MARÇO DE 2004.)

REDUÇÃO
R$ MIL

ÓRGÃO E/OU UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ATÉ JUN ATÉ JUL ATÉ AGO ATÉ SET ATÉ OUT ATÉ NOV ATE DEZ

55000 - MIN. DO DES. SOCIAL E COMBATE À FOME 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

Fontes: 100, 111, 112, 113, 115, 116, 118, 120, 124, 125, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 138, 139, 140, 141, 142, 147, 148, 149, 151,
153, 155, 157, 158, 162, 164, 166, 168, 172, 174, 175, 176, 180, 185, 246, 247, 249, 280, 293 e suas correspondentes, resultantes da
incorporação de saldos de exercícios anteriores

ANEXO III

ACRÉSCIMO AOS LIMITES DE PAGAMENTO RELATIVOS A DOTAÇÕES CONSTANTES DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA 2004
E AOS RESTOS A PAGAR DE 2003.

(ANEXO V DO DECRETO Nº 4.992, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2004.)

ACRÉSCIMO
R$ MIL

ÓRGÃO E/OU UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ATÉ JUN ATÉ JUL ATÉ AGO ATÉ SET ATÉ OUT ATÉ NOV ATE DEZ

39000 MIN. DOS TRANSPORTES 0 0 0 0 0 1.000 0

Fontes: 150, 181, 250, 281 e suas correspondentes, resultantes da incorporação de saldos de exercícios anteriores.

ANEXO IV

REDUÇÃO AOS LIMITES DE PAGAMENTO RELATIVOS A DOTAÇÕES CONSTANTES DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA 2004 E
AOS RESTOS A PAGAR DE 2003.

(ANEXO V DO DECRETO Nº 4.992, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2004.)

REDUÇÃO
R$ MIL

ÓRGÃO E/OU UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ATÉ JUN ATÉ JUL ATÉ AGO ATÉ SET ATÉ OUT ATÉ NOV ATE DEZ

52000 - MIN. DA DEFESA 12.000 0 0 0 0 0 0

Fontes: 150, 181, 250, 281 e suas correspondentes, resultantes da incorporação de saldos de exercícios anteriores.

Ministério da Fazenda
.

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
COORDENAÇÃO-GERAL DE

ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA

<!ID159991-0>ATO DECLARATÓRIO EXECUTIVO Nº 44,
DE 28 DE JUNHO DE 2004

Declara anuladas as inscrições CNPJ que
especifica.

O COORDENADOR-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO TRI-
BUTÁRIA SUBSITUTO, no uso da atribuição que lhe confere o art.
213 da Portaria MF no 259, de 24 de agosto de 2001, com base no
que dispõe o inciso II do art. 26 da Instrução Normativa SRF nº 200,
de 13 de setembro de 2002, e despacho no Processo Administrativo
nº 10168.001916/2004-60, declara:

Art. 1o Anuladas, a partir de 24 de junho de 2004, as ins-
crições no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ), com as
características abaixo:

CNPJ Nome Empresarial

06.277.910/0001-00 GERÊNCIA REGIONAL DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO

06.040.953/0001-60 MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

06.264.871/0001-07 GERÊNCIA REGIONAL DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO NA
PA R A Í B A 

06.031.076/0001-60 GERÊNCIA REGIONAL DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO NO
ESTADO DO MARANHÃO

06.243.524/0001-90 GERÊNCIA REGIONAL DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO NA
BAHIA

Art. 2 o Este ato entra em vigor na data de sua publi-

cação.

CARLOS HENRIQUE DE FREITAS SILVA


		ouvidoria@in.gov.br
	2010-04-23T15:15:18-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial




